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از شاهدان و خانواده 
همسرش بازجویی شد 

ولی چیزی مشخص نشد. 
در حال حاضر باتوجه به 
اینکه کارخانه در منطقه 

پردیس قرار دارد، پرونده در 
کلانتری و دادسرای پردیس 

به جریان افتاده که ما از  
همسر و خانواده همسرش 

شکایت کرده ایم

سرنوشت رازآلود 
یکی از اهالی مطبوعات

سه ماه است که خبری از او نیست. ناپدید شده خیلی مبهم. هیچ سرنخی 
وجود ندارد. معمایی پیچده سرنوشت محسن محروقی همه روزنامه نگاران 
ومطبوعاتی ها را شوکه کرده است. نیست و خانواده اش را بین امید و انتظار 

آور تنها گذاشته است.  زجر
پسر بچه 5 ساله اش انتظار آمدن پدرش را می کشد و مادر و پدرش آرزوی 
لحظه دیدارش را دارند. 12 سال سابقه کار در بخش فنی مطبوعات را داشت . 
و  فوتبال   دنیای  ورزش،  روز  سرنخ،  همشهری  قلم،  مغرب،صاحب  شهروند، 
توسعه  روزنامه هایی هستند که او در آنجا به عنوان گرافیست کار می کرد اما  3 
سالی بود که در کارخانه سیمان پردیس به عنوان  تکنیسین برق مشغول به 
 کار بود. خواهر محسن درباره جزییات ناپدید شدن برادرش به »شهروند« گفت: 
» محسن مدرک تحصیلی اش برق و الکترونیک بود. از 3 سال پیش تصمیم 
پیشنهاد  به  خاطر   همین  به  باشد.  داشته  حضور  مطبوعات  در  کمتر  گرفت 
خانواده همسرش در کارخانه سیمان پردیس مشغول به کار شد. کارخانه ای که 
برادرهای همسرش مدیر و سرپرستش بودند. سوم تیرماه  همین امسال بود 
که  مادرم با محسن تماس گرفت. زنگ می خورد ولی پاسخگو نبود. همزمان با 
همسرش تماس گرفت که ادعا کرد محسن از طرف کارخانه ماموریت دارد. این 
پایان ماجرا نبود و مادرم باز هم تماس گرفت ولی همچنان محسن پاسخ نمی داد 
و هر بار  همسرش  اطلاعاتی می داد  که صحت و سقمش مشخص نبود . در آخر 
به درخواست من یک روز همسر و برادر همسرش به خانه پدرم  آمدند و گفتند که 

محسن را آخرین بار سوم تیرماه دیده اند که لباس کار به تن داشت و دیگر هیچ. 
تنها چیزی که ما می دانیم  لباس و گوشی محسن در کارخانه جامانده است. مدتی 
گوشی دست برادرزنش بوده و آن را به حراست کارخانه داده و حالا گوشی دست 

پلیس است. 
در این مدت خانواده همسرش می گفتند که اعلام مفقودی کرده اند و پلیس 
پیگیر کارهایش است. اما بعد از مدتی متوجه تناقض گویی هایشان شدیم و 
ح شکایت کنیم. در همین بین هم متوجه شدیم  تصمیم گرفتیم خودمان طر
همسرش نفقه و مهریه اش را به اجرا گذاشته  است.  از دو ماه پیش پرونده 
را  تمام مدارک لازم  افتاد.  به جریان  گاهی شاپور  آ پلیس  در  مفقودی محسن 

تحویل دادیم. 
از شاهدان و خانواده همسرش بازجویی شد ولی چیزی مشخص نشد. در 
حال حاضر باتوجه به اینکه کارخانه در منطقه پردیس قرار دارد، پرونده در کلانتری 
و دادسرای پردیس به جریان افتاده که ما از  همسر و خانواده همسرش شکایت 

کرده ایم. 
محسن متولد سال 63 است. ما 4 خواهر و برادر هستیم که محسن پسر 
سوم خانواده است. او یک پسر 5 ساله به نام  شروین  دارد. محسن 10 سال بود که 
ازدواج کرده بود و هیچ وقت درباره مشکلات خانوادگی و زندگی اش با ما حرف 
نمی زد و حالا هم هیچ خبری از او نیست . همه خانواده نگرانش هستند و هر روز 

به دادسرا و کلانتری می رویم تا سرنخی از او پیدا شود.«

  گفت و گوی »شــهروند« با خواهر مرد گرافیســتی که از 3 ماه پیش به طرز 
مرموزی ناپدید شده است 

کنکاش

تک خبر

ماجرای مرگ حنانه، هانیه و زهرا با قرص برنج
  سه دختربچه گیلانی بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست دادند

راهی  برنج  قرص  خوردن  از  پس  کوچک،  بچه  دختر  سه   ] فراهانی  سیما   [   
بیمارستان شده و به طرز هولناکی جان خود را از دست دادند. این سه دختربچه 
گیلانی، با هم همسایه بودند و هنگام بازی به دلایل نامعلومی قرص برنج خوردند. در 
حال حاضر بازپرس ویژه قتل تحقیقات خود را بر روی این پرونده مرموز و تلخ آغاز کرده 

است. 
ادامه  مانع  شکم  ناحیه  در  زیاد  درد  ناگهان  بودند.  بازی  و  شیطنت  حال  در 

بازی هایشان شد. دردی که تحملش برای آن سه دختربچه طاقت فرسا بود. 
حنانه، هانیه و زهرا هر سه باهم حالشان بد شد. آنقدر بد که حتی توان راه رفتن و 
حرف زدن هم نداشتند.  همگی در خانه حنانه 7 ساله بودند که این ماجرای عجیب و 
خ داد. بلافاصله خانواده ها در جریان قرار گرفتند. موضوع به اورژانس  تلخ برایشان ر

اطلاع داده شد و دختربچه ها به بیمارستان منتقل شدند. 
در راه حقیقتی وحشتناک فاش شد. دختربچه ها به سختی حرف می زدند، خبر 
از خوردن قرص برنج دادند. این تنها صحبتی بود که دختربچه ها با خانواده هایشان 

داشتند. دیگر نفسی برایشان نماند و در بیمارستان جان خود را از دست دادند.
، هانیه پیران و  خ داد. حنانه اسماعیل پور این ماجرای تلخ بعد از ظهر روز شنبه ر
زهرا رستم سه دختر بچه 7، 9 و 12 ساله، در روستای داخل پایین از توابع بخش مرکزی 
آستانه اشرفیه در حال بازی بودند. همگی در خانه حنانه جمع شده بودند. اما ناگهان 

حالشان بد شد و راهی بیمارستان شدند. 
یکی از آشنایان این سه خانواده در گفت وگو با خبرنگار »شهروند« جزئیات ماجرا 
را روایت کرد: »حنانه و زهرا تک فرزند بودند. هنوز هم هیچ کس باورش نمی شود 
که چنین اتفاقی افتاده باشد. آنها آن روز در خانه حنانه سرگرم بازی بودند. هر روز در 
خانه یکی جمع می شدند و بازی می کردند. سال هاست که با هم همسایه هستند. اما 

نمی دانیم چرا آن روز هر سه نفرشان قرص برنج را پیدا کرده و خورده بودند. 
ما خودمان احتمال می دهیم که چون قرص برنج درشت است و کمی به قرص 
جوشان شباهت دارد، آنها هم این قرص را با قرص جوشان اشتباه گرفته و خورده اند. 
چون قبلا چند باری قرص جوشان خورده بودند. ما اینجا برای برنج هایمان معمولا از 
قرص برنج استفاده می کنیم. برای همین داشتن قرص برنج در هر خانه ای کاملا طبیعی 
است. اینکه قطعا آنها قرص برنج خورده باشند را هم از زبان خودشان شنیده ایم. 
آنها  اجساد  البته  خورده اند.  و  کرده  پیدا  قرص  برنج  از  که  گفتند  مرگ  از  پیش 
کالبدشکافی شده و منتظر نتیجه هستیم. ظهر روز دوشنبه نیز اجساد این سه نفر 

دفن شد.

 دستگیری یک قاچاقچی با 30 کیلو حشیش 
در مسیر تهران

  متهم پس از بازجویــی و تحقیقات تکمیلی روانه مراجع قضائی شــد

30 کیلو حشیش و 10 کیلو تریاک در یک خودرو جاساز شده بود. این محموله مواد 
مخدر قرار بود در تهران توزیع شود اما راننده با هوشیاری پلیس دستگیر شد.

ماموران معاونت عملیات ویژه  پلیس  مبارزه با مواد مخدر در پایش های اطلاعاتی 
به دست آوردند که فردی که در خرید و توزیع مواد مخدر فعالیت عمده ای دارد مقادیری 

مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور خریده و در حال حرکت به سمت تهران است.
پس از تکمیل تحقیقات پلیسی، چند تیم از ماموران با هماهنگی مقام قضائی به 
محورهای مواصلاتی منتهی به شهر تهران اعزام و پس از چندین ساعت زیر نظر گرفتن 
تردد خودروها در نهایت خودرو متهم را در اتوبان قم - تهران مشاهده کردند و تحت 
مراقبت قرار دادند. راننده خودرو به فرمان ایست پلیس توجهی نکرد و با سرعت بسیار 
بالا در اتوبان در حال حرکت بود که ماموران موفق شدند در یک عملیات پلیسی 
خودروی متهم را متوقف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر  با اعلام این خبر گفت 
: در بازرسی انجام شده از این خودرو 30 کیلو حشیش و 10 کیلو تریاک کشف و متهم پس 

از بازجویی و تحقیقات تکمیلی روانه مراجع قضائی شد.

 با تلاش ماموران پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی، فرد سود جو که با فروش الکل تقلبی 
موجب کور شدن احدی از شهروندان شده بود، شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر 
شد. روز یکشنبه فردی با طرح شکایتی به پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی پایتخت مراجعه 
و اظهار داشت، در چند روز اخیر با فردی آشنا شدم که ادعا می کرد با مصرف الکل می توانید 
خود را در مقابله با ویروس کرونا محافظت کنید. من هم با توجه به اینکه به شدت از ابتلا به 
این ویروس هراس داشتم ، یک شیشه الکل از او خریدم و آن را مصرف کردم. ولی پس از 
مدتی دچار سردرد شدید و تاری چشم شدم به نحوی که بینایی خود را اکنون از دست داده ام.
در ادامه این گزارش آمده است، پس از اظهارات شاکی ماموران پلیس بلافاصله موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند و هویت متهم و مخفیگاهش را شناسایی کردند.ماموران پایگاه 
دهم پلیس امنیت عمومی پایتخت موفق شدند با هماهنگی های قضائی عصر روز بیست و 
نهم شهریور ماه متهم را در مخفیگاهش درحوالی میدان شوش دستگیر وبه پایگاه دهم 

پلیس امنیت عمومی تهران انتقال دهند.

 الــکل تقلبی 
یــک تهرانی را کور کرد

 ترفنــد ماهرانــه قاچاقچیان 
برای انتقال ســوخت قاچاق

نقشه قاچاقچیانی که برای انتقال سوخت به شناورهایشان 30 کیلومتر خط لوله از 
زیر ماسه های دریا جاساز کرده بودند از سوی مرزداران لو رفت.

عبدالله لشکری جانشین مرزبانی استان هرمزگان در این رابطه گفت: »مرزداران 
پایگاه دریابانی میناب پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در 
سواحل خور مجدر و خور نوبر مبنی بر جاسازی چندین خط لوله انتقال سوخت قاچاق 
در زیر ماسه های دریا، بلافاصله برای بررسی موضوع اکیپ گشت دریایی این یگان به 
محل اعزام شدند. مرزبانان پس از بررسی و جست وجو در محل موفق شدند  انشعابات 
لوله های انتقال سوخت قاچاق را که به طرز ماهرانه ای در زیر ماسه های ساحل پنهان 
شده بود شناسایی کنند. در این عملیات 30 کیلومتر لوله انتقال سوخت از زیر ماسه ها 
بیرون کشیده و منهدم شد. قاچاقچیان این خطوط لوله ها را در زیرماسه ها و آب دریا 
جاسازی کرده بودند از آن طریق سوخت را از سواحل به دریا و شناورهای قاچاقچیان 

انتقال می دادند.«

  در این عملیات 3۰ کیلومتر لوله انتقال ســوخت از زیر ماســه ها بیرون کشــیده شد  پلیس مرد فروشــنده را دستگیر کرد

ممنوعیت تردد خودرو در 22 معبر پایتخت از اول مهر
وهاب میزانی با اشاره به برنامه های شهرداری تهران در روز جهانی بدون خودرو 
از برپایی همایش هم رکابی شهردار تهران و جمعی از مدیران شهری در صبح روز 
سه شنبه در راستای پویش سه شنبه های بدون خودرو خبر داد و گفت: طی 
این روز )سه شنبه اول مهر ماه( با ممنوعیت تردد خودرو از ساعت ١٦ تا ١٨ در ٢٢ 
معبر مشخص از مناطق ٢٢ گانه پایتخت، شهروندان لذت حضور در معابر شهری 
به صورت پیاده یا با دوچرخه را تجربه خواهند کرد و تشویق می شوند سفرهای 
شهری خود را با استفاده از وسایل نقلیه عمومی انجام دهند. معاون آموزش 
معاونت حمل و نقل و ترافیک با بیان اینکه طبق هماهنگی های انجام شده با 
پلیس راهور تردد هرگونه خودرو در مسیرهای مشخص شده در سطح مناطق 

٢٢ گانه ممنوع است. 
مشارکت  جلب  برای  آموزشی  و  فرهنگی  برنامه های  برپایی  کرد:  تصریح 
از  آنان به پویش سه شنبه های بدون خودرو، استفاده  شهروندان و پیوستن 
ظرفیت سمن های فعال در سطح مناطق، اطلاع رسانی عمومی از اجرای همایش، 
گاهی بخشی و آموزش شهروندان به ویژه کودکان و نوجوانان از مزایای استفاده  آ
از حمل و نقل پاک و مخاطرات خودرو محوری از دیگر برنامه هایی است که در 

حاشیه این همایش برگزار می شود.  
به گفته میزانی این اقدام با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و تمامی پروتکل های 
بهداشتی در راستای تحقق اهداف شهرداری تهران در بحث استفاده از دوچرخه و 
ترویج فرهنگ دوچرخه سواری و حمل و نقل پاک همزمان با 22 سپتامبر »روز 

جهانی بدون خودرو« برگزار می شود.


